
 

        

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-01/22-01/02 

URBROJ: 2186-17-01-23-2 

Maruševec, 06. rujna 2023.  

 

 

Na temelju članka 18. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21) i članka 31. Statuta 

Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 17/21) Općinsko vijeće 

Općine Maruševec na 19. sjednici održanoj  06. rujna 2023. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna  

Općine Maruševec za 2023. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Maruševec za 2023. godinu („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 136/22) u članku 6. stavku 3. brojka i riječ: „6.503,42 eura“ 

zamjenjuju se brojkom i riječju:  „18.436,37 eura“. 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“.  

 

 

 

                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                        Damir Šprem, v.r. 

 

 

 

 

 

 


